Số 911 đường 21/4, phường Bình Lộc, tỉnh Đồng Nai
ĐT: 3.877.236, Fax: 3.781845, Email: Benhviendkkvlk@gmail.com, Web: www.benhvienlongkhanh.vn

SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG NAI
BỆNH VIỆN ĐKKV LONG KHÁNH

              Số:           /TB-BV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bình Lộc, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức xét tuyển viên chức

của Bệnh viện ĐKKV Long Khánh năm 2026

Căn cứ Luật viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15/11/2010 của Quốc Hội nước
CHXHCN Việt Nam và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật viên chức ngày
25/11/2019;

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy định
về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ về sửa đổi,
bổ sung một số điều của Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng,
sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 1857/QĐ-UBND ngày 08/8/2023 của UBND tỉnh Đồng
Nai về việc giao quyền tự chủ tài chính cho một số đơn vị sự nghiệp Công lập trực
thuộc Sở Y tế tỉnh Đồng Nai năm 2023 và giai đoạn 2023-2025;

Căn cứ Quyết định số 2774/SYT-TCCB ngày 02/10/2025 của Sở Y tế tỉnh Đồng
Nai về việc tạm giao nhiệm vụ quản lý viên chức, người lao động cho người đứng
đầu các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 501/QĐ-UBND ngày 24/7/2025 của Ủy ban nhân dân
tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của Bệnh viện đa khoa khu vực Long Khánh trực thuộc Sở Y tế tỉnh Đồng Nai;

Thực hiện Kế hoạch số 2394/KH-BV ngày 28/11/2025 của Bệnh viện ĐKKV
Long Khánh về việc xét tuyển viên chức.

Bệnh viện ĐKKV Long Khánh thông báo tuyển dụng viên chức năm 2026 như
sau:

I. ĐIỀU KIỆN VÀ NHU CẦU CẦN TUYỂN
1. Điều kiện dự tuyển:
- Điều kiện tuyển dụng (căn cứ Điều 22 Luật Viên chức): người có đủ các điều

kiện sau đây không phân biệt dân tộc, nam, nữ, thành phần xã hội, tín ngưỡng, tôn
giáo được đăng ký dự tuyển Viên chức:

- Có Quốc tịch Việt Nam và cư trú tại Việt Nam.
- Từ đủ 18 tuổi trở lên.
- Có đơn đăng ký dự tuyển.
- Có lý lịch rõ ràng.

mailto:Benhviendkkvlk@gmail.com
http://www.benhvienlongkhanh.vn

- Có văn bằng, chứng chỉ đào tạo, giấy phép hành nghề (nếu có) phù hợp với vị
trí việc làm.

- Có đủ sức khỏe để thực hiện công việc được giao.
- Đáp ứng các điều kiện khác theo yêu cầu của vị trí việc làm do đơn vị tuyển

dụng xác định nhưng không trái với quy định của pháp luật.
* Những người sau đây không được đăng ký dự tuyển:
- Mất năng lực hành vi dân sự hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự.
- Đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự, đang chấp hành bản án, quyết định về

hình sự của Tòa án; đang bị áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa vào cơ sở chữa
bệnh, cơ sở giáo dục, trường giáo dưỡng.

2. Nhu cầu xét tuyển:
- Tuyển 95 người, trong đó: 33 Bác sĩ (01 Thạc sĩ Sản phụ khoa, 31 Bác sĩ Y

Khoa, 01 Bác sĩ Y học cổ truyền); 08 Dược sĩ (04 Dược sĩ đại học, 04 Dược sĩ cao
đẳng); 43 Điều dưỡng (05 CNĐD, 01 CNĐD GMHS, 37 CĐĐD); 05 KTY (04 Cao
đẳng VLTL-PHCN, 01 Cao đẳng Kỹ thuật hình ảnh Y học).

 Riêng các vị trí việc làm không phải là viên chức y tế, Bệnh viện tuyển vào các
vị trí làm việc như sau:

 Bộ phận QLCL – CTXH: 01 Cử nhân Quản lý bệnh viện; Bộ phận HCQT –
TCCB: 02 Cao đẳng Điện công nghiệp, công nghệ kỹ thuật điện, điện tử, 01 Kỹ sư
công nghệ thực phẩm; Bộ phận Tài chính kế toán: 01 Cử nhân Tài chính ngân hàng;
Bộ phận VT - TBYT: 01 Cử nhân khoa học công nghệ, Y tế ngành tin học…

3. Hình thức tuyển dụng: Tuyển dụng bằng hình thức xét tuyển.
II. HỒ SƠ TUYỂN DỤNG
Mỗi người dự tuyển nộp 01 bộ hồ sơ bao gồm:
1. Phiếu đăng ký dự tuyển theo Mẫu 1 Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày

25/09/2020 của Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
2. Sơ yếu lý lịch 2C, 2a có xác nhận của UBND xã, phường nơi cư trú;
3. Bản sao Giấy khai sinh (bản sao hợp lệ);
4. Bản sao công chứng CCCD;
5. Bản sao công chứng các văn bằng: bằng tốt nghiệp chuyên môn + bảng điểm,

bằng THPT, các chứng chỉ khác (Tin học cơ bản, Anh văn… Đối với trình độ Đại
học chứng chỉ Anh văn A2, trình độ Cao đẳng chứng chỉ Anh văn A1)

6. Chứng chỉ bồi dưỡng chức danh nghề nghiệp hoặc giấp phép hành nghề tương
ứng trình độ chuyên môn;

7. Giấy khám sức khỏe có xác nhận của cơ quan y tế có thẩm quyền. Giấy chứng
nhận sức khỏe có giá trị 12 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ dự xét tuyển;

8. Bản sao công chứng các giấy chứng nhận ưu tiên (nếu có).
* Lưu ý: Mỗi người chỉ được đăng ký dự tuyển vào một chức danh, chuyên

ngành mà đơn vị cần tuyển và người dự tuyển phải đến trực tiếp nộp hồ sơ.
(Cơ quan không nhận hồ sơ qua đường bưu điện hoặc nhờ người khác nộp thay)

Hội đồng tuyển dụng viên chức không hoàn trả hồ sơ lại đối với trường hợp thí
sinh không trúng tuyển.

III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM PHÁT HÀNH VÀ TIẾP NHẬN HỒ SƠ
1. Thời gian:
- Từ ngày 23/11/2025 – 28/11/2025: Xây dựng kế hoạch tuyển dụng, công tác

chuẩn bị;
- Từ ngày 29/11/2025 – 04/12/2025: Thông báo tuyển dụng (Đăng báo Đồng

Nai; Website Bệnh viện; Thông báo giao ban; Niêm yết tại Bệnh viện);
- Từ ngày 05/12/2025 – 04/01/2026: Nhận hồ sơ xét tuyển;
- Từ ngày 05/01/2026 – 20/01/2026: Tổng hợp hồ sơ, Niêm yết danh sách người

có đủ điều kiện xét tuyển tại Bệnh viện, Tổ chức xét tuyển;
-  Từ ngày 21/01/2026 – 25/01/2026: Tổng hợp kết quả;
- Từ ngày 26/01/2026 – 02/02/2026: Công bố kết quả, Nhận đơn xin phúc khảo;
- Từ ngày 03/02/2026 – 02/03/2026: Tổ chức phúc khảo, hoàn thiện hồ sơ xét

tuyển cá nhân.
- Từ ngày 03/03/2026 – 03/03/2026: Quyết định tuyển dụng cho cá nhân.
- Từ ngày 04/03/2026 – 01/04/2026: Ký hợp đồng làm việc Báo cáo kết quả xét

tuyển về Sở Y tế tỉnh Đồng Nai.
2. Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Bộ phận Tổ chức cán bộ - Bệnh viện ĐKKV Long

Khánh
- Địa điểm tổ chức xét tuyển: Hội trường lớn Bệnh viện ĐKKV Long Khánh
- Điện thoại liên hệ: Mọi phản ánh, thắc mắc vui lòng liên hệ trực tiếp số điện

thoại: 02513.781.845 (bộ phận Tổ chức Cán bộ) trong giờ hành chính để được hướng
dẫn chi tiết.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Bệnh viện ĐKKV Long Khánh thông báo về
việc tuyển dụng viên chức năm 2026 để người dự tuyển được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các khoa, phòng;
- Website: http://benhvienlongkhanh.vn;
- Lưu VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Phan Văn Huyên

		Nguyễn Thị Hoàng Oanh
	2025-12-03T10:25:40+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Hoàng Oanh
	Signing document

		2025-12-03T13:26:36+0700

		2025-12-03T14:32:43+0700

		2025-12-03T14:32:43+0700

		2025-12-03T14:32:43+0700

		2025-12-03T14:32:43+0700